
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2025-00000968- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

Que el señor Director de Prevención y Convivencia de la UNC eleva la factura B COD.
006 N° 00001- 00000059, obrante en el orden 2, perteneciente a la empresa MAX
SOLUCIONES S.A.S CUIT: 30717268438, en relación de los servicios de seguridad
privada que la misma brindo en distintas Dependencia de la UNC en el mes de
DICIEMBRE de 2024;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el pago de la factura B COD. 006 N° 00001- 00000059
perteneciente a la empresa MAX SOLUCIONES S.A.S CUIT: 30717268438, en relación
de los servicios de seguridad privada que la misma brindo en distintas Dependencias de
la UNC en el mes de DICIEMBRE de 2024, por el importe total de
$34.454.750,00(Pesos treinta y cuatro millones cuatrocientos cincuenta y cuatro mil
setecientos cincuenta).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional  


	fecha: Viernes 3 de Enero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2025-1-E-UNC-REC
		2025-01-03T13:02:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: PAOLA CAMPITELLI
	cargo_0: Prosecretaria
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-03T14:37:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-03T14:37:56-0300
	GDE UNC




